Volta Redonda, 27 de Fevereiro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA -

EDITAL N.º 003/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 003/2018 - SMA para

comparecer ao AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA - PMVR,

SITUADO A PRAÇA SAVIO GAMA, N° 53, ATERRADO , VOLTA REDONDA /RJ, portando a

cópia simples do  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro

do n° PIS/PASEP,  para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 06/03/2024  ÀS  10H00  - GUARDA MUNICIPAL

RAFAEL LEANDRO DOS SANTOS

LUAN DALCHOW PINHEIRO

VINICIUS FONSECA DE QUEIROZ SILVA

WEVERTON DA SILVA TEIXEIRA

LUIS FELIPE DA SILVA

HERICK HENRIQUE DELFINO DA SILVA

CARLOS VINICIUS FRANCO MARQUES VIANA

THAMIRES GUEDES DAMASCENO

Volta Redonda, 27 de Fevereiro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

MIIGUEL ANGELO HERCULANO DOS SANTOS

STEFANI CORREIA BARBOZA

FELIPE FERREIRA SANTANA

PAULO HENRIQUE DA HORA ALVES

AMANDA PINTO DA FONSECA SANTOS

PEDRO HENRIQUE ARRUDA GUELPELI

LUCAS DIAS TEIXEIRA

RODRIGO BARBOZA DOS SANTOS

ROLLYSON DOMINGUES PIRES

MICHELE PIRES DA ROCHA

ÂNGELO MANOEL RODRIGUES

NILSON CUSTODIO DOS SANTOS JUNIOR

HELEM DE LIMA DE SOUZA

MATHEUS CONSTANT CORRÊA

SÉRGIO HENRIQUE DE SÁ OLIVEIRA

ÉDEN GAMA NASCIMENTO

JAIR GONCALVES DE NEGREIROS JUNIOR

LUÍS FERNANDO ROCHA GALDINO

RODRIGO GOMES DOS SANTOS

LYSSANDRE TORRES CORREA PEREIRA

ADILSON ANTONIO SANT'ANNA JUNIOR

ARIEL DA ROCHA SILVA

MARCUS VINICIUS NUNES DOS SANTOS

Volta Redonda, 27 de Fevereiro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

FERNANDO BRUNO BOMFIM

ELIEZER CESAR FERREIRA CUNHA

RODRIGO FARIA CARVALHO

FELIPE DE OLIVEIRA

ERICK PEREIRA MARTINS

LEONARDO SILVESTRE PENA TEIXEIRA

TIAGO SILVA DE OLIVEIRA

RODRIGO MEIRELES ARAGÂO

ALEXSANDRO DA SILVA LACERDA

SERGIO JOSE VIEIRA DE C. PAPEIRA DA SILVA JUNIOR

EMERSON DA SILVA BARCELOS

RAMYSSES DE OLIVEIRA DO CANTO BOA MORTE

VITOR SANTOS LINHARES

ARIEL DA SILVA MANOEL

ROMULO NASCIMENTO DA SILVA

JONATHAN PACHECO RUFINO

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;